Ioannis Despauterij Niniuite

lib. vi. Postridie idus rebus diuinis suspederi iussum. Reete igitur dices cum britanico in Persium. Pridie postridie mortem. Sueto. in Aug. dixit. Proximum a diis immortalibus. Cic. Citima a terris luna & ultima a celo dixit. Quinto noia quedam pro participijs figuratae cum accusatiuo leguntur, ut gnarus, ignarus, prescius uatura, tu cum genito huc ponas, & si qua sint similia, populabundus agros pro populatis, figuratum est non facile imitandum. Exosus, perosus cum acto in quae oratione licite ponas, ut exosus bella, perosus igne, nondum legi haec (quam nunc memini) cum genitiuo, ideo credo cum acto esse participia, quicquid Aldus, & alii quidam dicunt, si quid aliud occurrat addetur, si deo placuerit in hoc capite, uel in alio. Vir. li. ii. Geor. Aut quod oceanum propior gerit India lucos. Hoc ad predicta pertinet. Osus autem in usu non est. Oso & osur lecta sunt. Sexto yba neutra, per actiuos habet actiuorum casus, & fere sunt poetica. Virgi. Formosam resonare doses amaryllida sylvas. i. sono exhibere, nam sonare non translat ait Landinus. Virgi. Formosum pastor corydon ardebat aleximus. i. ardenter & impatienser amabat, ardeo hac re, in ablativo etiam recte dici probat Mancinellus tam ablativus non significat rem quam amamus, sed qua amamus. Virgi. Pars stupet innupta domum exitiale mineruare. i. stupida admiratur, & regitur hic pars, per aliqui, a uerbo singularis numeri Persius aliter dixit. Sed stupet hic uitio &c, depereo pueriliter. i. nimis & perdite amo, sic etiam in prosa perlude loquimur. ut per uerba sensus. Teren. in Phor. Nunquid patri subolent cum dativo. i. nūquid presentis pater. Quintili. li. vii. Si fieri potest & uerba omnia, et vox huius alumnium urbis oleant, ut oratio romana plane uideatur, non ciuitate donata, sic dicimus epistola tua mira sapit elegantiem, redolet antiquitate. Virgi. Feruet opus, redolentem thymo fragratiem mella. locatur thymus cum fragratiem, non cum redolet, quia thymum in acto dixisset, ut Plini. Quinti. & alii. Ideo Diome. dicit Ouidius errasse dicentes. Percepit locos sacros, & olentia sulphure fertur. Cice. in Antonium. Vinum redolentibus. Teren. Olet unguenta. In sacrificiis. Exultat lingua mea iustitia tua. Nubes pluunt iustum. dicimus etiam sanguis pluit, lapis pluit, et pluit lapidibus aut sanguine. Apuleius dixit, pluit. Vide thesaurum Mancinelli. Liui. Nunciatum est in Albano lapidibus pluisse. Iesum tremunt barathra, mors cruenta patet. Virg. Te triste manebit Supplicium. i. expectabit, & tibi futurum est. In sacrificiis. uincula & tribulaciones me manent Hiero. Virgi. iii. i. euenit. Vite degere more ferre. i. agere. Idem in. i. euenit. Amycus casum gemit. At gemo dolore in abto. i. propter dolorem. ait Lanci. Calleo dupliciti. II. i. bene scio, quasi ex multis experimentis calolum contraxerim, regit accusatum uel ablativum, ut calleo hanc rem